Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

COMUNICADO N.º 105/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGASAssunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DOS CURSOS DE EXTENSÃO - FIC, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,REMANESCENTES DOS CURSOS DE EXTENSÃO - FIC, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -  IFSP - AVRCIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -  IFSP - AVR

EM RESPOSTA AO L Nº 68/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 15 DE AGOSTO DE 2024 DE 2024, referente ao processo
sele vo simplificado para preenchimentos de vagas remanescentes nos CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA - FIC -  ofertados no INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO -
IFSP - CAMPUS AVARÉ no segundo semestre de 2024, com início em agosto, a Coordenação de Extensão do
Campus Avaré do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o
resultado do processo sele vo apurado com relação às inscrições. O resultado dos candidatos selecionados para
realizarem cada um dos cursos está em ordem alfabé ca.

BIOCONSTRUÇÃO - INTRODUÇÃOBIOCONSTRUÇÃO - INTRODUÇÃO

NOMENOME DOCUMENTODOCUMENTO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Ana Keli Lisboa Brígido ***441*** CLASSIFICADO(A)

Gilcelene Bento de Jesus ***094*** CLASSIFICADO(A)

José Antônio Filiol Belin ***116*** CLASSIFICADO(A)

Laura Alarcão Alves Teodoro ***676*** CLASSIFICADO(A)

Maria Eduarda Rocha de Oliveira ***643*** CLASSIFICADO(A)

Matheus Dutra de Souza ***325*** CLASSIFICADO(A)

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS EM DELPHIDESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS EM DELPHI

NOMENOME DOCUMENTODOCUMENTO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Carlos Ricardo de Oliveira ***151*** CLASSIFICADO(A)

Daniele da Cruz ***822*** CLASSIFICADO(A)

Deivid Nunes da Silva ***632*** CLASSIFICADO(A)

Diego Ortega Ferreira ***476*** CLASSIFICADO(A)

Felippe San ni Fernandes ***576*** CLASSIFICADO(A)

Glauber Bannwart ***646*** CLASSIFICADO(A)

Leonice de Fá ma Alves Silva ***091*** CLASSIFICADO(A)

PRÁTICAS DE ATENÇÃO PLENA (MINDFULNESS)PRÁTICAS DE ATENÇÃO PLENA (MINDFULNESS)

NOMENOME DOCUMENTODOCUMENTO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Elaine Aparecida Campideli Hoyos ***533*** CLASSIFICADO(A)

Glauber Bannwart ***646*** CLASSIFICADO(A)

Mariana de Souza Pereira ***836*** CLASSIFICADO(A)

Eliane Gomes Rodrigues ***441*** CLASSIFICADO(A)

Laura Alarcão Alves Teodoro ***676*** CLASSIFICADO(A)

Larissa Giordana Marcolino Simoes ***428*** CLASSIFICADO(A)

Ana Keli Lisboa Brígido ***441*** CLASSIFICADO(A)

SISTEMAS AGROFLORESTAIS (SAF)SISTEMAS AGROFLORESTAIS (SAF)

NOMENOME DOCUMENTODOCUMENTO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Ana Keli Lisboa Brígido ***441*** CLASSIFICADO(A)

Ana Luiza de Jesus Oliveira ***378*** CLASSIFICADO(A)

André Luis Biaso o ***933*** CLASSIFICADO(A)

Bruno Henrique Flausino ***864*** CLASSIFICADO(A)

Cassiany dos Santos Dias ***693*** CLASSIFICADO(A)

Davi Cavero ***713*** CLASSIFICADO(A)

	Documento assinado eletronicamente por: